
"2018, Año del Centenario de !a Reforma Universitaria"

UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Reforma FO
Facultad de
Odontología

VISTO:

Que por expte. 0007930/18, la Dra. Florencia González, solicita la
autorización para el dictado de la conferencia "Mejorando los resultados
clínicos, empleando Biodentine y Bioroot RCS"; y

CONSIDERANDO:

Que la actividad es de carácter gratuito para todos los egresados
haciéndola extensiva a docentes y alumnos de la Facultad;

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO10: Autorizar la realización de la conferencia "Mejorando
los resultados clínicos, empleando Biodentine y Bioroot
RCS", dictada por el Dr. Maximiliano Casa Herzmann
el día 12 de abril de 9 a 12:00hs. en el Salón Azul de la
Escuela de Graduados de Ciencias Médicas.cuyos
detalles obran en el expte. 0007930/18.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A QUINCE DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

. r. LIÍS M.H
SECREfARIO G .

FACULTAd DE ODONTOUQQl
UNIVERSIDAD J.ACIONAÍ OS GGK

1

Prof. Dra. MIRTA SPADILIERO DÉttffRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 63

/et


